

Requerimiento de documentación

Plataforma de Contratación del Sector Público

Descripción comunicación Número de Expediente **79B/2023** (GEST 6098/2023)

Enviado desde la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2023 a las 12:19 horas.

Seguro de Responsabilidad Civil del Ayuntamiento de Almuñécar.

Procedimiento abierto para la contratación por parte del Ayuntamiento de Almuñécar de una póliza de Seguro de Responsabilidad Civil.

Remitente

- Alcaldía del Ayuntamiento de Almuñécar
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web https://contratacion.almunecar.es

Dirección Postal

- → Plaza de la Constitución nº 1
- → (18690) Almuñécar España
- → ES614

Contacto

- ---> Teléfono 958838601
- --> Correo Electrónico contratacion@almunecar.es

Destinatario

- -- MAPFRE ESPAÑA, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.
- --- Correo Electrónico dsuradminpbl@mapfre.com

Texto de la Comunicación

→ Requerimiento de documentación conforme a la Resolución de Alcaldía, Decreto nº: 3658, de fecha 13 de septiembre de 2023.

Fecha final de respuesta

--> 29/09/2023 11:00

Licitador mejor valorado en el proceso de Licitación

Licitador mejor valorado para la Adjudicación

Presupuesto base de la Licitación

- --> Valor estimado del contrato 180.455 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 180.455 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 180.455 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 66516000 Servicios de seguros de responsabilidad civil.

Licitador mejor valorado

- → MAPFRE ESPAÑA, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.
- → NIF A28141935
- --> El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

→ España

Garantía Requerida Definitiva

---> Importe 3.463,25 EUR.

Documentos Adicionales

---- Información adicional en las comunicaciones de requerimiento de documentación

Presentación de recursos

Información sobre recursos

- --- Ayuntamiento de Almuñécar
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --> Sitio Web https://almunecar.sedelectronica.es/info.0

Dirección Postal

- → Plaza de la Constitución nº 1
- → (18690) Almuñécar España

Presentación de recursos

- --- Ayuntamiento de Almuñécar
- --- Sitio Web https://almunecar.sedelectronica.es/info.0

Dirección Postal

- → Plaza de la Constitución nº 1
- → (18690) Almuñécar España

ID | UUID 2023-NOT-04190284 | SELLO DE TIEMPO FechaThu, 14 Sep 2023 12:19:32:343 CEST N.Serie 142787253409180859894079248799846896207 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020